
２枚目

選択 金　額

15,000円

16,000円

14,000円

15,000円

15,000円

17,000円

10,500円

16,500円

17,000円

9,500円

12,500円

14,500円

15,000円

20,500円

8,500円

9,000円

14,500円

14,500円

15,000円

24,500円

26,000円

41,500円

名寄市ふるさと応援寄附記念品申込書

　このたびは、名寄市を応援していただき、ありがとうございます。応援に対して感謝の意を込め、次
の名寄市特産品をお送りいたします。今後も引き続き、応援いただきますようお願いいたします。
　次の一覧表の中からご希望の品をお選びいただき、下記の選択欄に○印または数量を記入してく
ださい。

内容

農産品

名寄産グリーンアスパラガス（Lサイズ） 【５月上旬受付締切】

名寄産グリーンアスパラガス（２Lサイズ） 【５月上旬受付締切】

スイートコーン食べ比べセット 【７月中旬受付締切】

スイートコーンイエロー 【７月中旬受付締切】

スイートコーンホワイト 【７月中旬受付締切】

赤肉メロン（ルピアレッド） 【５月下旬受付締切】

サンベリーむらおか生ブルーベリー（500ｇ）

サンベリーむらおか生ブルベリー＆ジャムセット 【７月上旬受付締切】

サンベリーむらおか生ブルーベリー（１kg） 【７月上旬受付締切】

日根野農場ブルーベリー 【７月上旬受付締切】

星空雪見法蓮草 【１２月中旬受付締切】

ゆり根 【１０月中旬受付締切】

じゃがいも・たまねぎ・かぼちゃセット 【９月上旬受付締切】

はくちょうもち10㎏

ななつぼし５㎏

ゆめぴりか５㎏

ななつぼし10㎏

ゆめぴりか・ななつぼし食べ比べセット（各５㎏）

ゆめぴりか10㎏

ななつぼし５㎏×３か月定期便

ゆめぴりか５㎏×３か月定期便

ななつぼし10㎏×３か月定期便



２枚目

42,500円

44,000円

48,500円

51,000円

82,000円

82,500円

87,000円

11,500円

9,500円

10,500円

12,500円

13,500円

13,500円

15,000円

12,500円

12,500円

12,000円

13,000円

11,500円

11,500円

12,000円

15,500円

17,000円

12,000円

12,500円

13,000円

「ななつぼし５㎏」「ゆめぴりか５㎏」×３か月定期便

「ゆめぴりか10㎏」×３か月定期便

「ななつぼし５㎏」×６か月定期便

「ゆめぴりか５㎏」×６か月定期便

「ななつぼし10㎏」×６か月定期便

「ななつぼし５㎏」「ゆめぴりか５㎏」×６か月定期便

「ゆめぴりか10㎏」×６か月定期便

はくちょうもち２㎏×２袋

お肉

屋台鳥まる　若鳥の半身焼き

名寄産ＳＰＦ豚　
はちみつチャーシュー＆白の貴婦人ウィンナーセット

鈴木ビビットファームＳＰＦ豚肉セット１㎏

天塩川精肉店セット

西町ハム工房　ハムソーセージセット

なよろ煮込みジンギスカンセット

いろは肉店ひまわり畑ポークジンギスカン

ひまわり畑ポーク肉セット１㎏

おもちの加工品

創作キッチンたまさぶろう「雪とまちあわせ」

木彫りの熊もなか

北海道のもち米農家が作った甘酒

もち米玄米茶セット

田舎もち６パックセット

田舎もち９パックセット

もちばらえてぃセット

杵つきもち入りどら焼きセット

北海道名寄市もち米本みりん「美凛」

「新食感もちプリン」３種６個セット



２枚目

13,500円

10,000円

10,500円

10,500円

11,000円

11,500円

11,500円

13,000円

14,000円

9,500円

14,000円

14,500円

13,500円

14,000円

15,500円

16,000円

16,500円

16,500円

11,500円

11,000円

12,500円

10,000円

28,000円

55,000円

46,000円

46,000円

ソフト大福＆クリーム大福セット

加工品

ひまわり油「北の耀き」＆ドレッシングセット

～万能調味料「琥珀まる」セット～

味処　鳥長「おうちごはん楽々セット」

雪崩カレー

名寄産山わさびドレッシング

手造り味付くんせい卵セット

「喜信堂」　～コーラスなよろひまわり～

「喜信堂」　～星に願いを～

上川大雪特別純米酒「なよろ彗星」

菓子処東陽軒　～草分け～

菓子処東陽軒「スイーツセット銘菓折」

グラスフェッドチーズの贅沢ピザセット

ＢＡＫＥＲＹ　ＩＳＨＩＤＡ季節のパンセット

前田農園トマトジュース「アイコ」赤３本

前田農園トマトジュース「アイコ」赤２本・黄１本

千虎　～菓子詰め合わせ～

千虎　～えびすかぼちゃパイ～

その他

エゾミヤマクワガタ 【７月上旬受付締切】

ＳL排雪列車「キマロキ」グッズ①

ＳL排雪列車「キマロキ」グッズ②

地元紙「名寄新聞」１か月定期購読

地元紙「名寄新聞」３か月定期購読

地元紙「名寄新聞」６か月定期購読

ＪＲ宗谷本線応援セット（智恵文駅）

ＪＲ宗谷本線応援セット（名寄駅）



２枚目

46,000円

46,000円

46,000円

46,000円

46,000円

46,000円

41,000円

41,000円

○ 記念品お届け先を記入（寄附者と同じ場合は省略できます）してください。

ＪＲ宗谷本線応援セット（名寄高校駅）

ＪＲ宗谷本線応援セット（風連駅）

ＪＲ宗谷本線応援セット（日進駅）

ＪＲ宗谷本線応援セット（北星駅）

ＪＲ宗谷本線応援セット（東風連駅）

ＪＲ宗谷本線応援セット（智北駅）

カヌー＆サイクリング体験

パウダースノーサファリツアー

ふりがな

ご氏名

　〒　　　　　　-

　(電話番号　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　)

※不在等の連絡に使用しますので、携帯電話など日中ご連絡が取れる番号の記載をお願いします。

ご住所

電話番号


