名寄市ふるさと応援寄附記念品申込書

このたびは、名寄市を応援していただき、ありがとうございます。応援に対して感謝の意を込め、次の名寄市特産品をお送りいたします。今後も引き続き、応援いただきますようお願いいたします。 次の一覧表の中からご希望の品をお選びいただき、下記の選択欄に〇印または数量を記入してください。

選択	金額	内容				
	農産品					
	15,000円	名寄産グリーンアスパラガス (Lサイズ)	【5月上旬受付締切】			
	16,000円	名寄産グリーンアスパラガス (2Lサイズ)	【5月上旬受付締切】			
	14,000円	スイートコーン食べ比べセット	【7月中旬受付締切】			
	15,000円	スイートコーンイエロー	【7月中旬受付締切】			
	15,000円	スイートコーンホワイト	【7月中旬受付締切】			
	17,000円	赤肉メロン (ルピアレッド)	【5月下旬受付締切】			
	10,500円	サンベリーむらおか生ブルーベリー(500g)				
	16,500円	サンベリーむらおか生ブルベリー&ジャムセット	【7月上旬受付締切】			
	17,000円	サンベリーむらおか生ブルーベリー(1kg)	【7月上旬受付締切】			
	9,500円	日根野農場ブルーベリー	【7月上旬受付締切】			
	12,500円	星空雪見法蓮草	【12月中旬受付締切】			
	14,500円	ゆり根	【10月中旬受付締切】			
	15,000円	じゃがいも・たまねぎ・かぼちゃセット	【9月上旬受付締切】			
	20,500円	はくちょうもち10kg				
	8,500円	ななつぼし5kg				
	9,000円	ゆめぴりか5kg				
	14,500円	ななつぼし10kg				
	14,500円	ゆめぴりか・ななつぼし食べ比べセット(各5kg)				
	15,000円	ゆめぴりか10kg				
	24,500円	ななつぼし5kg×3か月定期便				
	26,000円	ゆめぴりか5kg×3か月定期便				
	41,500円	ななつぼし10kg×3か月定期便				

42,500円	「ななつぼし5kg」「ゆめぴりか5kg」×3か月定期便
44,000円	「ゆめぴりか10kg」×3か月定期便
48,500円	「ななつぼし5kg」×6か月定期便
51,000円	「ゆめぴりか5kg」×6か月定期便
82,000円	「ななつぼし10kg」×6か月定期便
82,500円	「ななつぼし5kg」「ゆめぴりか5kg」×6か月定期便
87,000円	「ゆめぴりか10kg」×6か月定期便
11,500円	はくちょうもち2kg×2袋
	お肉
9,500円	屋台鳥まる 若鳥の半身焼き
10,500円	名寄産SPF豚 はちみつチャーシュー&白の貴婦人ウィンナーセット
12,500円	鈴木ビビットファームSPF豚肉セット1kg
13,500円	天塩川精肉店セット
13,500円	西町ハム工房 ハムソーセージセット
15,000円	なよろ煮込みジンギスカンセット
12,500円	いろは肉店ひまわり畑ポークジンギスカン
12,500円	ひまわり畑ポーク肉セット1kg
	おもちの加工品
12,000円	創作キッチンたまさぶろう「雪とまちあわせ」
13,000円	木彫りの熊もなか
11,500円	北海道のもち米農家が作った甘酒
11,500円	もち米玄米茶セット
12,000円	田舎もち6パックセット
15,500円	田舎もち9パックセット
17,000円	もちばらえていセット
12,000円	杵つきもち入りどら焼きセット
12,500円	北海道名寄市もち米本みりん「美凛」
13,000円	「新食感もちプリン」3種6個セット

13,500円	ソフト大福&クリーム大福セット
	加工品
10,000円	ひまわり油「北の耀き」&ドレッシングセット
10,500円	~万能調味料「琥珀まる」セット~
10,500円	味処 鳥長「おうちごはん楽々セット」
11,000円	雪崩力レー
11,500円	名寄産山わさびドレッシング
11,500円	手造り味付くんせい卵セット
13,000円	「喜信堂」 ~コーラスなよろひまわり~
14,000円	「喜信堂」 〜星に願いを〜
9,500円	上川大雪特別純米酒「なよろ彗星」
14,000円	菓子処東陽軒 ~草分け~
14,500円	菓子処東陽軒「スイーツセット銘菓折」
13,500円	グラスフェッドチーズの贅沢ピザセット
14,000円	BAKERY ISHIDA季節のパンセット
15,500円	前田農園トマトジュース「アイコ」赤3本
16,000円	前田農園トマトジュース「アイコ」赤2本・黄1本
16,500円	千虎 ~菓子詰め合わせ~
16,500円	千虎 ~えびすかぼちゃパイ~
	その他
11,500円	エゾミヤマクワガタ 【7月上旬受付締切】
11,000円	SL排雪列車「キマロキ」グッズ①
12,500円	SL排雪列車「キマロキ」グッズ②
10,000円	地元紙「名寄新聞」)か月定期購読
28,000円	地元紙「名寄新聞」3か月定期購読
55,000円	地元紙「名寄新聞」6か月定期購読
46,000円	JR宗谷本線応援セット(智恵文駅)
46,000円	JR宗谷本線応援セット(名寄駅)

2枚目

46,000円	JR宗谷本線応援セット(名寄高校駅)
46,000円	JR宗谷本線応援セット(風連駅)
46,000円	JR宗谷本線応援セット(日進駅)
46,000円	JR宗谷本線応援セット(北星駅)
46,000円	JR宗谷本線応援セット(東風連駅)
46,000円	JR宗谷本線応援セット(智北駅)
41,000円	カヌー&サイクリング体験
41,000円	パウダースノーサファリツアー

○ 記念品お届け先を記入(寄附者と同じ場合は省略できます)してください。

ふりがな		
ご氏名		
ご住所	〒 -	
電話番号	(電話番号)	
	※不在等の連絡に使用しますので、携帯電話など日中ご連絡が取れる番号の記載をお願いします。	